PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _____________

	    № ___

г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска          от 03.07.2023 № 88 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих органов местного самоуправления города Нефтеюганска»
В соответствии со статьей 9.1 Федерального закона от 02.03.2007                              № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 5.1-5.3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007                        № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Уставом города Нефтеюганска постановляю:
1.Внести в постановление главы города Нефтеюганска от 03.07.2023 № 88 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих органов местного самоуправления города Нефтеюганска» следующие изменения, а именно: в приложении к постановлению:
1.1.Пункт 2.5 раздела 2 исключить.

1.2.Пункт 4.1 раздела 4 исключить.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай
1.Проект разработан:

начальником отдела муниципальной службы и кадров департамента по делам администрации К.Е.Лексиной.
Тел: 23 77 10.

2.Рассылка:

Отдел муниципальной службы и кадров

Дума города Нефтеюганска

Счетная палата города Нефтеюганска

Органы администрации города Нефтеюганска.

PAGE